СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	 25.10.2012
	№
	3

	[
	О проведении публичных слушаний по  проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

	]

В соответствии с пунктом 11 статьи 31  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области:

1.Провести публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.
2. Утвердить график проведения публичных слушаний по Проекту Правил согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее постановление и проект Правил землепользования и застройки в официальном печатном издании и на официальном сайте муниципального образования Будогощского городского поселение http://www.budogoschskoe.ru
4.Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации Резинкина И.Е.
Глава муниципального образования

Будогощское городское поселение                                                                   З.С.Фокина
Разослано: в дело-2, главе администрации МО БГП, отдел ЗИО БГП, прокуратура, газета «Киришский Факел», газета «Будогощский вестник»

	                 Приложение к  Постановлению

	От 25 октября 2012 года
	№ 3

	График проведения публичных слушаний по Проекту Правил землепользования и застройки

	            МО Будогощское городское поселение Киришского муниципального района

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Место проведения
	Дата проведения
	Время

	1
	д.Половинник
	д.Среднее Село, ул.Центральная, дом 3 (здание Среднесельской библиотеки)
	26 ноября 2012 года
	14-00

	д.Дорожницы

	д.Среднее Село

	д.Лашино

	2
	д.Яшкино
	д.Бестоголово                               (здание Бестоголовского сельского клуба)
	29 ноября 2012 года
	14-00

	д.Бестоголово

	д.Горятино

	д.Званка

	д.Градоша

	3
	д.Гремячево
	д.Гремячево, ул.Центральны,д.37                    (здание Гремячевского сельского дома культуры)
	30 ноября 2012 года
	14-00

	д.Клинково

	4
	д.Красная Горка
	д.Крестцы                              (здание фельшерско-акушерского пункта ФАП)
	5 декабря 2012 года
	14-00

	д.Рахово

	д.Крестцы

	д.Змеева Новинка

	д.Ключи

	д.Олешенка

	д.Дидлово

	д.Смолино

	5
	д.Кровино Сельцо
	д.Могилево,              ул.Центральная,д.4 "а"         (здание Могилевского сельского дома культуры)
	7 декабря 2012 года
	14-00

	д.Могилево

	6
	д.Новая
	д.Кукуй,                 ул.Песочная,д.14           (здание  сельского дома культуры
	11 декабря 2012 года
	14-00

	д.Солоницы

	д.Кукуй

	д.Авдетово

	д.Отрада

	д.Крапивно

	7
	д.Луг
	д.Луг,                            ул.Садовая,д.49                  (здание сельского клуба)
	14 декабря 2012 года
	14-00

	8
	г.п.Будогощь
	г.п.Будогощь,             ул.Советская, д.79         (здание администрации МО Будогощское городское поселение)
	18 декабря 2012 года
	14-00